
UCHWAŁA NR XXXI / 196 / 2009  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie składki członkowskiej Gminy Gardeja
w Stowarzyszeniu Powiślańska Lokalna Grupa Działania. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr

162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.

1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.

1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 15 ust. 2, pkt. 1 ustawy z dnia 7 marca 2007

roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2007 roku Nr 64,

poz. 427, z 2008 r. Nr 98, poz. 634, Nr 214, poz. 1349 i Nr 237, poz. 1655 oraz z 2009 r.

Nr 20, poz. 105 ) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zwiększanie stawki składki członkowskiej Gminy Gardeja
w Stowarzyszeniu Powiś lańska Lokalna Grupa Działania z siedzibą w Górkach 3, która
została przyjęta uchwałą Nr XVIII / 108 / 2008 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 czerwca
2008 roku.  

2. Wyraża się zgodę na uiszczenie przez Gminę Gardeja rocznej składki związanej
z członkostwem w Powiś lańskiej Lokalnej Grupy Działania w wysokości iloczynu kwoty
0,40 zł.  i liczby mieszkańców według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego
płatność składki. 

§ 2. Powiś lańska Lokalna Grupa Działania realizuje zadania związane z Osią LEADER
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013.  

§ 3. Gmina Gardeja zmienia wysokość składki członkowskiej w Powiślańskiej Lokalnej
Grupy Działania na czas nieokreślony.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 

ID: UCRNE-IZMPM-VEINR-YOOBC-VGLXS. Podpisany. Strona 1 / 1


